MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

309097

64766

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural (MINAGRICULTURA)
Hector Ivan Suarez Betancur

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA'Y MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

Aseo y Cafeteria Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2021-12-29 18:33:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
60928 CONTRATAR EL CDP-33121 CDP 33121
SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA CON
INSUMOS
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R11 - 10.0 Mes 1705723.00 CDP-33121 17057230.00

Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1



2 ays03--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 12

3 ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

4 ays03--R11 -
Bienes de Aseoy
Cafeteria

5 ays03--R11 -
Fumigacion -
5767

6 ays03--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

7 ays03--R11 -
Recargo por
dotacién especial

8 ays03--R11 - AlU
9 ays03--R11 - IVA

10 ays03--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 12

11 AJUSTE
INCREMENTO
SALARIAL

12 AJUSTE
INCREMENTO
IPC

10.0

10.0

10.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

20468676.00

3300902.00

3079273.26

96855.60

0.00

0.00

4151720.22

7888268.44

1705723.00

104958240.12

16126065.64

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

CDP-33121

204686760.00

33009020.00

30792732.60

193711.20

0.00

0.00

4151720.22

7888268.44

5117169.00

104958240.12

16126065.64

Tipo No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se realiza aclaracion de justificacion de modificacion de solicitud 307138, en la cual se prorroga la orden de compra 64766, Contrato
No. 20210397, hasta el dia 30 de Abril de 2022 y se adiciona en la suma de $124.595.750,62 amparados en autorizacion de cupo de
Vigencia Futura para gastos de funcionamiento aprobada por la Direccién General del Presupuesto Publico Nacional del Ministerio de
Hacienda con radicado No. 2-2021-058997 del dia 08 de noviembre de 2021, la cual hace parte integral de la presente modificacion;
conforme a las consideraciones expuestas por la supervision en el memorando No. 20213120091343 y sus documentos anexos.
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Firma ordenador deI gast Firma de proveedor
Nombre: MARTHA LUCIA RODRIGUEZ LOZANO Nombre: Mauricio Ruge Murcia
Documento: C.C. 52.821.816 Documento: C.C 91.260.249



Usuario
Sello


